pin po dvou, částečně po

třech sochách. Vypraco-
vání definitivních skizz

v
1

/6
skut. velikostí a po-

mocných modelů v
1

/2

skut. velikosti 1 m. vys.

i s odlitím do sádry za-

dáno bude šesti, případně

jen třem sochařům za

jednotný honorář 1200

Korun (tisíc dvě stě ko-

run) za skizzu i model.

Provedení v kameni není v tomto honoráři

zahrnuto.

Aby ředitelstvo Jednoty pro dostavění

chrámu sv, Víta na hradě Pražském poznalo

ony umělce, které by provedením definitivních

skizz a pomocných modelů pro tyto, slohu